secta Acephalus Liberat. 24 v 140, 14. contra Acephalos ibid. 140, 20. A. omnes ibid. 140, 24. qui sub nomine catholico Acephalis studebant ibid. 140, 22. ab Apollinario propagati unius naturæ prædicatores ut sunt Acephali et Eutychiani v 101, 1

legatos Acymitorum Cyrum et Eulogium Liberat. 19 v 134, 26. 30. monachum Acymetensem v 131, 16

Ἀλεξανδρου (episcopi Alexandrinæ) καὶ Ἀθανασίου καὶ Βασιλείου καὶ Γρηγορίου 246, 33

τὰς κανονικὰς ἐπιστολὰς καὶ ἐκθέσεις τῶν ἀγίων πατέρων Γρηγορίου Βασιλείου Ἰλαρίου Ἀθανασίου Ἀμβροσίου 196, 1 cf. ind. II

abbate Amone et Iohanne episcopo Metileos (?) et ab abbatis monachorum inferioris Aegypti Liberat. 17 v 130, 4. monasterio abbatis A. ibid. 131, 30

imperator Anastasius v 132, 32. 14. 17. Eufimius expulsus est ab A. v 132, 9. Macedonius ab imperatore A. expulsus v 133, 8. mortuo imperatore A. et Iustino imperante v 133, 29

Ἀνατόλιος cf. Prosopogr. II s. n.

Anthemio augustali Liberat. 16 v 125, 20. 22

mortuo Epiphanio Constantinopolitano episcopo Theodora augusta Anthimum transtulit in eandem sedem, qui fuit episcopus Trapezunti Liberat. 19 v 134, 32. Agapitus papa spreuit A. præsentiam ibid. 21 v 136, 2. 6. A. pallium imperatoribus reddidit et discessit ubi eum augusta suo patrocinio tueretur ibid. 136, 11. Theodosio A. et Seuero ibid. 22 v 136, 21. libellis datis aduersus Seuerum et A. Iustiniano a præsulibus monasteriorum primæ et secundæ Syriæ et præsulibus monasteriorum Hierosolimorum et eremi ibid. 23 v 138, 31

ἀρεσιν τὴν τῶν Εὐνομιανῶν εἴτ' οὖν Ἀνομοίων v 455, 7

Antoninam Bilisarii coniugem Liberat. 22 v 137, 25. A. patricia ibid. v 137, 29. 136, 36. 32

Apollinaris (1) Laodicenus episcopus v 100, 9. quidam monachi ab Armenia Apollinaris sectatores Liberat. 10 v 112, 10. οἱ ἐνταῦθα (in concilio Constantinopolitano a. 381) τὴν Ἀπολιναρίου λύμην φωρδοσαντες 471, 38. τὰ Ἄ. ἀσεβῆ διδάγματα 488, 36. τὸ δόγμα Ἄ. 391, 22. ea quae A. sunt v 112, 17. Ἄ. δέχεται τὴν ἐν Νικαίᾳ σύνοδον καὶ φεύγει τὸ ἐκ πνεύματος ἀγίου καὶ Μαρίας τῆς παρθένου 91, 26. τὴν Οὐαλεντίνου καὶ Ἄ. κακοδοξίαν 37, 4. 38, 19. 145, 12. 484, 26. 487, 20. Ἄ. καὶ Οὐαλεντίνου καὶ Μακεδονίου 91, 23. Ἄ. καὶ Βαλεντίνου καὶ Νεστορίου 490, 11. Μδνην Βαλεντίνον Ἄ. καὶ Νεστόριον 92, 6. 7. A. de incarnatione domini Arrianorum blasphemiam secutus v 100, 9. Euno-mium et A. unius naturæ adsertores v 110, 23. Φωτεινοῦ καὶ Ἄ. καὶ Οὐαλεντίνου καὶ Νεστορίου καὶ Εὐτυχοῦ 491, 30. 492, 9. 493, 24. 494, 33. Nestorii uesaniam et A. furorem v 90, 39. Euty-chetis, hoc est A. π 118, 30. 116, 22. A. sectam Eutyches et Dioscorus secuti π 117, 8. ab Apol-linario propagati unius naturæ prædicatores, ut sunt Acephali et Eutychiani v 101, 1. — Alexandrini A. infecti uenenis π 116, 23. — οἱ μηδὲ τὰ Ἀπολιναρίου βιβλία ἀποκνήσαντες ἐγκατασπεῖραι τῷ πλήθει προσηγορίας δρθοδόξων πατέρων αὐτοῖς ἐπιγράψαντες 489, 14. — Theodori Mompsu-esteni uel aliorum patrum qui contra A. scripserunt v 112, 12